Российская Федерация

                                                           Сальский район
                                                        Ростовской области

                             Администрация Сандатовского сельского поселения

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2022 г.                                                                                                                    ( 11
с. Сандата

О создании постоянно действующей комиссии по осуществлению контроля над состоянием зеленых насаждений на территории Сандатовского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 03.08.2007г. N 747-ЗС "Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области", постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 г. № 819 «Об утверждении порядка охрана зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области» Собранием депутатов Сандатовского сельского поселения от 27.12.2021г. № 26 «Об утверждении порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Сандатовского сельского поселения»

постановляет:

1. Создать постоянно действующую комиссию по осуществлению контроля над состоянием зеленых насаждений на территории Сандатовского сельского поселения

                                                                           Председатель комиссии:
 Сероштан Николай Иванович                       Глава Администрации Сандатовского сельского
                                                                           поселения
                                                                           Члены комиссии:
Бондарь Людмила Александровна                Ведущий специалист по ЖКХ администрации
                                                                           Сандатовского сельского поселения

Венецкая Наталья Алексеевна                       Ведущий специалист по земельным и имущественным

                                                                           отношениям Администрации Сандатовского сельского

                                                                           поселения
Воробьёва Наталья Анатольевна                   Инспектор по земельным и имущественным

                                                                           отношениям Администрации Сандатовского сельского

                                                                           поселения

2.Контроль над исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                      Н.И. Сероштан